ТОМСКАЯ область
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 290
г. Томск								   28 ноября 2013 г.
						  34-ое собрание  V-го созыва

О бюджете Томского района
на 2014 год в первом чтении

		Рассмотрев разработанный  Администрацией Томского района и представленный бюджетно - финансовым комитетом Думы Томского района проект решения, на основании пункта  1.2. статьи  24  Устава муниципального образования «Томский район», статьи 22  Положения «О бюджетном процессе в Томском районе»,  принятого решением Думы Томского района от 25.11.2012  г. № 182,

Дума Томского района решила:
1. Утвердить бюджет Томского района на 2014 год по доходам в сумме 1 416 338,1 тыс. руб. и по расходам 1 416 388,1 тыс. руб. согласно приложению.
1.  Для осуществления постатейного рассмотрения проекта бюджета Томского района на 2014 год создать согласительную комиссию, состоящую из представителей  Администрации  Томского района и Думы Томского района на паритетных началах в количестве 12 человек.
1. В состав согласительной комиссии включить:
	-	от Думы Томского района депутатов: Соколовскую Е.В., Литовченко С.А., Андреева И.Г., Каплунова А.Н., Шевченко Э.Ю., Сенчика М.М.
	-	от Администрации Томского района – в соответствии с распоряжением Администрации Томского района.

Председатель Думы
Томского района							Р.Р. Габдулганиев